
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/452/22 
RADY GMINY UJAZD 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 19 ust. 3 – 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028), po zaopiniowaniu 
przez organ regulujący tj. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego na terenie Gminy Ujazd w tym prawa i obowiązki przedsiębiorstw wodociągowo - 
kanalizacyjnych oraz odbiorców usług. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa o „Ustawie" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz.U. 
z 2020 r., poz.2028). 

2. Użytym w Regulaminie pojęciom należy przypisywać znaczenie jakie nadają im akty prawne wyższego 
rzędu, w tym w szczególności Ustawa. 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo –kanalizacyjne w zakresie 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 3. 1. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne są zobowiązane: 

1) dostarczać odbiorcy usług wodę w ilości niemniejszej niż 0,5 m³ na dobę  (182,5 m3/ rok) pod ciśnieniem 
nie mniejszym niż 0,05 MPa (0,5 bara) i nie większym niż 0,6 MPa (6 barów) mierzonym u wylotu na 
zaworze za wodomierzem głównym zainstalowanym na przyłączu wodociągowym; 

2) dostarczyć wodę do nieruchomości w sposób ciągły i niezawodny; 

3) zapewnić dostawę wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi o jakości i parametrach 
nieprzekraczających wymienionych parametrów określonych w przepisach wykonawczych wydanych na 
podstawie art. 13 Ustawy, a w szczególności w zakresie następujących parametrów: 

a) żelazo poniżej 200 μg Fe/l, 

b) mangan poniżej 50 μg Mn/l, 

c) barwa, zapach i smak - akceptowalne i bez nieprawidłowych zmian, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5224



d) mętność poniżej 1 NTU, 

e) pH 6,5-9,5, 

f) liczba Enterokoków kałowych  i Eserichia coli w ilości 0 jtk/100 ml; 

4) prowadzić regularną wewnętrzną kontrolę jakości dostarczanej wody. 

2. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne są zobowiązane: 

1) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane przez odbiorcę usług, w ilości 
nie mniejszej niż 0,5m³ na dobę/na ( 182,5 m3 / rok ); 

2) zapewnić ciągły i niezawodny odbiór ścieków; 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

3. Dla dostawcy ścieków określa się maksymalne parametry zanieczyszczeń ścieków wprowadzanych do 
kanalizacji: 

a) biochemiczne zapotrzebowanie na tlen BZT5 = 625 mg O2/l, 

b) chemiczne zapotrzebowanie na tlen CHZTCr = 1250 mg O2/l, 

c) zawiesiny ogólne = 450 g/l, 

d) azot ogólny = 80 mg N/l, 

e) fosfor ogólny = 12 mg P/l, 

f) wartość pH w przedziale 6,5 – 9,5. 

Rozdział 3. 
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 4. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną umowę 
zawartą między przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym a odbiorcą usług, z godnie z art. 6 ustawy. 

2. Odbiorca usług z którym ma być zawarta umowa udziela przedsiębiorstwu wodociągowo-
kanalizacyjnemu informacji istotnych dla treści przyszłej umowy, w szczególności dotyczących przeznaczenia 
dostarczanej wody i rodzaju odprowadzanych ścieków. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne sporządza i przedkłada przyszłemu odbiorcy usług projekt 
umowy, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia złożenia wniosku o zawarcie umowy. Wniosek, o którym 
mowa w zdaniu poprzednim, wymaga zachowania formy pisemnej. 

4. W przypadku zmiany odbiorcy usług, dotychczasowy odbiorca usług zobowiązany jest do 
niezwłocznego poinformowania o tym fakcie przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego w celu 
zawarcia umowy oraz protokolarnego przekazania stanu wodomierza. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o oceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 5. 1. Rozliczenia za usługi zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków są prowadzone przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne z odbiorcami usług, na podstawie określonych w taryfach cen 
i stawek opłat oraz ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków. 

2. Częstotliwość okresów rozliczeniowych określa umowa o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie 
ścieków. 

3. Stosowanie przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne cen i stawek opłat wynikających 
z nowych podanych do publicznej wiadomości taryf w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich, oraz na 
stronie internetowej przedsiębiorstwa wodociągowo –kanalizacyjnego, nie wymaga odrębnego indywidualnego 
informowania odbiorców usług o wysokości tych cen i stawek opłat. 

4. W przypadku zmiany taryfy w okresie pomiędzy odczytami, ilość pobranej wody rozlicza się 
proporcjonalnie do upływu czasu stosując stawkę z taryfy dotychczasowej do dnia zmiany taryfy a stawkę 
nowej od dnia wprowadzenia zmiany stawki taryfy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5224



§ 6. 1. Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczenia wody i (lub) 
odprowadzania ścieków świadczone przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest faktura. 

2. Datę, formę i sposób zapłaty przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne określa w fakturze, zgodnie 
z zawartą umową o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków. 

3. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym odbiorcami usług są również osoby korzystające 
z poszczególnych lokali, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne wystawia odrębną fakturę zarządcy 
lub właścicielowi takiego budynku wielolokalowego oraz odrębne faktury osobom korzystającym z lokali, lub 
wyłącznie odbiorcom usług będących osobami korzystającymi z lokali, z którymi przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne zawarło odrębną umowę o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączania do sieci 

§ 7. 1. Określenie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 
następuje na pisemny wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust.1 powinien spełniać wymagania określone w ustawie. 

3. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości osoby ubiegającej się 
o przyłączenie do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne określa warunki przyłączenia, 
w terminie określonym w ustawie. 

4. Warunki przyłączenia nieruchomości do sieci powinny określać w szczególności: 

1) miejsce i sposób włączenia przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do sieci oraz sposób połączenia 
z instalacjami wodociągowymi i kanalizacyjnymi nieruchomości; 

2) parametry techniczne przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego; 

3) dane szczegółowe dotyczące: średnicy i miejsca lokalizacji wodomierza głównego wraz z zaworami, o ile 
występują - wodomierzy przy punktach czerpalnych, wodomierzy dodatkowych, parametrów i miejsca 
lokalizacji urządzenia pomiarowego, parametrów innych wymaganych urządzeń technicznych; 

4) termin ich ważności. 

5. Na podstawie warunków przyłączenia podmiot przyłączany opracowuje plan sytuacyjny przyłącza 
zawierający co najmniej: 

1) opis techniczny, w tym obliczenia dotyczące średnicy przyłącza, doboru wodomierza, sposób 
odprowadzenia wód deszczowych z nieruchomości; 

2) plan sytuacyjny na kopii mapy zasadniczej, profile przyłączy, schemat węzła wodomierzowego; 

3) kserokopię uprawnień projektowych; 

4) oświadczenie o dysponowaniu terenem na cele budowlane, w razie usytuowania przyłączy poza 
nieruchomością podmiotu przyłączanego. 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo –kanalizacyjnych 

§ 8. 1. Dostęp do usług wodociągowo - kanalizacyjnych wyznaczają istniejące sieci wodociągowe 
i kanalizacyjne. 

2. Dostęp do usług przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego uwarunkowany jest także przez 
techniczne możliwości istniejących urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych t.j: ich stan 
techniczny, przepustowość, zdolność produkcyjna oraz lokalizacja nieruchomości. 

3. Ustala się następujące warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-
kanalizacyjnych: 

1) przyłącze wodociągowe należy wykonać z rur PEHD o średnicy 32 mm do 63 mm; 

2) w miejscu włączenia przyłącza wodociągowego do sieci, należy zapewnić zasuwę odcinającą, a obudowę 
zasuwy należy wyposażyć w skrzynkę uliczną a lokalizacja zasuwy winna być oznakowana; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5224



3) przebieg i zagłębienie przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego należy prowadzić możliwie 
najkrótszą, bezkolizyjną trasą, z jak najmniejszą ilością załamań z uwzględnieniem strefy przemarzania 
gruntu lub z zapewnieniem zabezpieczenia przed przemarzaniem; 

4) odbiorca usług zobowiązany jest zakończyć przyłącze wodociągowe podejściem wodomierzowym 
służącym do zamontowania wodomierza głównego a za każdym zestawem wodomierza głównego od 
strony instalacji wewnętrznej należy zastosować zabezpieczenie uniemożliwiające wtórne zanieczyszczenie 
wody zgodnie z wymaganiami dla przepływów zwrotnych, określonymi w Polskiej normie dotyczącej 
projektowania instalacji wodociągowych; 

5) przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PCV o średnicy od 60 mm do 200 mm; 

6) przy dopływach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć pośredni sposób 
odprowadzania ścieków za pomocą urządzeń typu mini przepompownie, rozdrabniarki – które pozostają 
w eksploatacji odbiorcy usług; 

7) w przypadku kanalizowania piwnic wewnętrzną instalację kanalizacyjną należy wyposażyć w urządzenia 
przeciwzalewowe; 

8) odbiorca usług zobowiązany jest zapewnić możliwość dostępu do studni wodomierzowej lub rewizyjnej na 
przyłączu kanalizacyjnym. 

4. Każda nieruchomość powinna być przyłączona do sieci jednym, odrębnym przyłączem wodociągowym 
lub kanalizacyjnym. 

Rozdział 7. 
Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo –kanalizacyjne odbioru wykonanego 

przyłącza 

§ 9. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne 
dokonuje sprawdzenia zgodności wykonywanych prac z wydanymi warunkami technicznymi przyłączenia oraz 
z projektem przyłącza. 

2. Odbiór wykonywany jest przed zasypaniem przyłącza. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające zakryciu 
(tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem. 

3. Wykonane przyłącza podlegają odbiorowi technicznemu przy udziale upoważnionych przedstawicieli 
stron. 

4. Odbiór końcowy dokonywany jest na podstawie końcowego protokołu odbioru technicznego. 

5. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać, co najmniej: 

1) datę odbioru; 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaju: wodociągowe, kanalizacyjne), 
średnicy, materiałów i długości, rodzaj odprowadzanych ścieków dla przyłącza kanalizacyjnego; 

3) skład komisji, w tym: wykonawcę i użytkownika, przedstawiciela przedsiębiorstwa wodociągowo – 
kanalizacyjnego; 

4) adres nieruchomości, do której wykonano podłączenie; 

5) podpisy członków komisji. 

Rozdział 8. 
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 10. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców 
o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposób zwyczajowo przyjęty 
z wyprzedzeniem co najmniej 2 dniowym. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma również obowiązek poinformować odbiorców, 
w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie 
wody, o ile przewidywany czas ich trwania przekracza 12 godzin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5224



3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne może 
o zdarzeniach wskazanych w ust.2 poinformować właściciela lub zarządcę budynku nieruchomości oraz osoby 
korzystające z lokali, z którymi przedsiębiorstwo zawarło umowy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin 
przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody 
i poinformować o tym fakcie odbiorców usług, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

5. W przypadku przerwy trwającej do 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo –kanalizacyjne jest 
zobowiązane, w miarę swoich możliwości technicznych i organizacyjnych, zapewnić zastępczy punkt poboru 
wody. O lokalizacji zastępczego punktu poboru wody przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne 
poinformuje odbiorców usług w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Rozdział 9. 
Standardy obsługi odbiorców usług, w tym sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany informacji 

dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

§ 11. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług 
wszelkich istotnych informacji w szczególności dotyczących: 

1) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków, w tym o planowanych 
przerwach w świadczeniu usług; 

2) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych; 

3) możliwości dostępu do usług wodociągowych i kanalizacyjnych oraz o warunkach przyłączenia 
nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. 

§ 12. 1. Każdy odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług 
oraz wysokości naliczonych należności za te usługi. 

2. Reklamację dotyczącą usług można zgłaszać na piśmie, osobiście przez zainteresowanego w siedzibie 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, listem lub za pomocą poczty elektronicznej. 

3. Odbiorca usług, który składa reklamację, powinien wskazać przedmiot reklamacji, przedstawić 
okoliczności uzasadniające reklamację oraz wskazać lub dołączyć dokumenty lub inne dowody umożliwiające 
jej rozpatrzenie. 

4. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację i udzielić 
pisemnej odpowiedzi bez zbędnej zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia jej wniesienia, za 
którą przyjmuje się datę jej wpływu do siedziby przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. W przypadku 
reklamacji szczególnie skomplikowanej, wymagającej przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego termin 
na jej rozpatrzenie może ulec przedłużeniu do 30 dni. 

Rozdział 10. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 13. 1. Punktami przeznaczonymi do poboru wody na cele gaśnicze z sieci wodociągowej są hydranty 
przeciwpożarowe lub inne miejsca uzgodnione z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym. 

2. Jednostki straży pożarnej gaszące pożar i dokonujące poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci są 
zobowiązane do pisemnego przekazywania przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu danych o ilości 
wody pobranej z sieci do gaszenia pożaru. 

3. Rozliczenia za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe, dokonywane są na podstawie danych ilości 
zużytej wody otrzymanych od jednostki straży pożarnej oraz obowiązującej taryfy. 

Rozdział 11. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5224



§ 15. Traci moc Uchwała Nr XX/177/20 Rady Gminy Ujazd z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1314). 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ujazd 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5224


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera f



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 5
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4

	Rozdział 4 Paragraf 6
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 7
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4

	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 4



	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 8
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 8

	Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 4


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 9
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 4
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 5



	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 10
	Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 5


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 11
	Rozdział 9 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 12
	Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 4


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 13
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 3


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 14
	Rozdział 11 Paragraf 15
	Rozdział 11 Paragraf 16



		2022-09-27T14:14:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




